ebrahimi1@yahoo.com

محسن ابراهیمی

انترناسیونال

## هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

# ۴۷

۱۰ فروردین ۱۳۸۰
۳۰ مارس ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

قابل توجه طراحان و گرافیست ها
**آرم حزب کمونیست**
**کارگری را طراحی کنید**

روابط عمومی حزب: مریم نمازی
تلفن: 00447719166731
فکس: 00448701351303
wpipr@ukonline.co.uk
دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر
تلفن: 00447950517465
markazi@ukonline.co.uk

خانم کار شما آگاهانه یا سهوا دارید جنایات و خونریزی های جمهوری اسلامی را به پای مخالفین آن مینویسید. این یک دفاع آشکار از جمهوری اسلامی است و واقعا جای تاسف است.

با آرزوی سلامتی برایتان.
آذر ماجدی
۸ فروردین ۱۳۸۰
(۲۸ مارس ۲۰۰۱)

## اضطراب ۸۰

از صفحه ۱

مشروعیت به اعلام علنی عدم مشروعیت در بیم و هراسند. هر دو میخواهند این مقطع را با کمترین تلفات برای جمهوری اسلامی از سر بگذرانند. اگر چه در کشمکش درون حکومتی دو جناح، راست دست بالا دارد و در موقعیت تعرضی است و دوم خرداد در هم شکسته است و در موقعیت تدافعی است، اما در صحنه ای وسیعتر، در صحنه تقابل مردم و جمهوری اسلامی، هر دو جناح در اضطراب عمیق سیاسی غوطه ورنند.